
             Spolek Občanů Polánky 

 

Zápis z Valné hromady SOP ze dne 11. 3. 2017, 1800 h 
 

Přítomno: 14 členů + 2 hosté, viz prezenční listina 

Valná hromada byla usnášeníschopná v počtu 14 členů 

 

Program: 

 

1. Předseda SOP, M. Procházka, přivítal přítomné účastníky Valné hromady. 

 

2. Předseda v prezentaci stručně připomněl akce, které v roce 2016 pořádal SOP.  

 

3. Pokladník SOP, J. Rotter, informoval o stavu členské základny a přednesl zprávu o 

hospodaření SOP. Dále uvedl obdržené dotace a dary a také návrh rozpočtu na r. 

2016, ke kterému nebyly vzneseny žádné připomínky.  

 

4. Předseda SOP informoval o plánu akcí na letošní rok (od letošního roku budou 

v plánu akcí uváděny pouze akce, které pořádá SOP, nikoliv akce, které se konají 

v Polánce). Uvedl rovněž, na které z akcí bude SOP žádat finanční příspěvek ve VFP 

v r. 2017. 

 

5. Předseda informoval přítomné o zrušení diskuze na stránkách SOP a také o 

přetrvávajícím problému, kdy SOP nemá stálého fotografa pro pořizování fotografií 

z pořádaných akcí. 

 
6. Předseda informoval o možnostech a plánech využití prostor bývalé mateřské školky. 

Vyjmenoval hlavní problémy – zejména nefunkční vytápění a nevyhovující WC. 

Oprava nefunkčního vytápění byla stanovena jako priorita pro rok 2017. Na opravu 

vytápění již byly podány žádosti o dotaci do několika dotačních titulů (v případě 

neúspěchu již podaných žádostí budou podány nové, dotační tituly jsou průběžně 

monitorovány).  

 
7. Byla vznesena připomínka k plánovanému využívání prostor. Rodiče malých dětí 

v Polánce se nejprve pokusí o znovuotevření mateřské školky. Bylo dohodnuto, že 

jakmile rodiče zjistí další nové informace v souvislosti se znovuotevřením MŠ, předají 

tyto členům SOP. Členové SOP naopak s realizací oprav vytápění počkají až do 

rozhodnutí o obnovení/neobnovení fungování MŠ. 

 

8. Diskuze 

 

9. Předseda SOP poděkoval přítomným členům za účast na Valné hromadě. 



             Spolek Občanů Polánky 

 

 

Schůze byla ve 20:00 ukončena. 

 

 

 

 

 

Zapsal:  

 

 

……………………………………………… 

Petr Doubek 

 

 

Ověřil:  

 

 

……………………………………………..…… 

  Ing. Martin Procházka 



             Spolek Občanů Polánky 

  



             Spolek Občanů Polánky 

 



             Spolek Občanů Polánky 

 


